令和８年２月４日

報 道 機 関 各 位

                         こども家庭部県民活躍推進課

令和７年度青森県子ども・若者支援地域協議会の開催について

 ２月９日（月）に開催を予定していた標記協議会について、大雪の影響を考慮し、書面開

催に変更することとしましたので、お知らせします。

報道機関用提供資料

担 当 課
こども家庭部 県民活躍推進課

青少年グループ 副参事 櫻庭 知美

電話番号
内線 ４３７４

直通 ０１７－７３４－９２２６

報 道 監 こども家庭部 次長 大山 和也